Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

 «Центр социальной реабилитации инвалидов и детей-инвалидов

Красногвардейского района»

ПРОТОКОЛ №1

Заседания комиссии Попечительского совета

Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения «Центр социальной

реабилитации инвалидов и детей-инвалидов Красногвардейского района»

11.01.2022

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 5 чел.

1.Карасаева Л.А.

2.Гутников Д.В.

3.Макаров М.А.

4.Золотова Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Утверждение Плана работы Попечительского Совета на 2022 год.

1.СЛУШАЛИ: Утверждение Плана работы Попечительского Совета на 2022 год.

Информация: заместитель директора Романенко Т.М..

Решили:

1.1. Информацию принять к сведению.

Директор                                                                                                                  Макарова Н.В.

Председатель Попечительского Совета                                Карасаева Л.А.

Секретарь   Попечительского Совета                                    Золотова Л.Н.

СОГЛАСОВАНО:                                                УТВЕРЖДАЮ:

Протокол №01                                                      Директор СПб ГБУ «ЦСРИДИ

Собрания коллектива                                                  Красногвардейского района»

от 11.01.2022                                                              ___________Н.В. Макарова

                                                                               11.01.2022

План

                            работы Попечительского Совета на 2022 год.

№ Наименование мероприятия Ответственный

исполнитель

Срок исполнения

1. Организационное обеспечение реализации антикоррупционной политики в СПб ГБУ

«ЦСРИДИ Красногвардейского района»

1.1. Проведение анализа предмета и

целей деятельности отделений

учреждения, объемы, качество

оказываемых получателям услуг.

Директор

Макарова Н.В.

Председатель

Попечительского

Совета

Карасаева Л.А.

ежеквартально

1.2. Помощь в организации и проведении

оздоровительных и

противоэпидемиологических

мероприятий  Центра.

Председатель

Попечительского

Совета

В соответствии с

планом работы

Центра.

По потребности

1.3. Помощь в организации и проведении

социокультурных мероприятий

Центра.

Председатель

Попечительского

Совета

В соответствии с

планом работы

реабилитационных

отделений.

По потребности